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Ceník pro odběratele Horské lázně Karlova Studánka platný od 1.1.208 do 1.4.2018 

 

     

Kód Bal. Název Cena/ balení 
Cena/ 

kg 

49500206 4 +Hov.karabáček kráva      á/kg 102,90   

49650063 3 +Hov.kosti harfy folie á/kg KU 22,26   

49500202 4 +Hov.zadní ořech kráva    á/kg 123,90   

40201873 6 +Jog.Bohemilk 1kg selský 30,90   

40205952 1 +Jog.GaSe bílý krém.3.5%   5kg 123,07   

42515986 40 +Máslo čerstvé TATRA      250g 36,90   

42516030 1 +Máslo porc.100x10g   Olešnice 207,00   

40202028 12 +Sýr eidam 30%     Milram á/kg 69,22   

40201613 12 +Sýr eidam 30% Mor.Lacto  á/kg 79,95   

40201054 14 +Edam 45% uzený     Goldi á/kg 72,62   

40207930 1 +Tvaroh Tatra měkký 16%    5kg 200,75   

40207908 12 +Tvaroh Tatra měkký 16%   250g 10,12   

40207906 1 +Tvaroh Tatra měkký 18%    5kg 223,22   

40207931 12 +Tvaroh Tatra polotuč.18% 250g 11,42   

40207907 12 +Tvaroh Tatra tučný  22%  250g 12,89   

49500243 4 -Kuř.prsa natural IQF    2.5kg 247,25 98,90/kg 

49603017 1 -Kuř.stehna A VL(180) 12kg RAB 598,80 49,90/kg 

49603109 1 -Kuř.stehna A VL(200) 10kg 499,00 49,90/kg 

49603015 1 -Kuř.stehna A VL(220) 12kg RAB 598,80 49,90/kg 

49603057 12 -Kuř.stehna A VL(240)  VK á/kg 49,90 49,90/kg 

49603108 1 -Kuř.stehna A VL(240) 10kg 499,00 49,90/kg 

49601902 1 -Vepř.játra blok 10kg 209,44 20,94/kg 

49601904 1 -Vepř.ledvinky blok 10kg 193,80 19,38/kg 

41916506 130 Hořčice  20g porce        ALBA 1,02   

41915545 6 Hořčice dijonská 950g   BONECO 49,72   

41915531 6 Hořčice hrubozrnná       800ml 131,08   

41916560 60 Hořčice kremžsk. 100g     ALBA 2,48   

41916556 10 Hořčice kremžsk. 550g tub.ALBA 13,69   

41915658 60 Hořčice plnotuč. 100g     ALBA 2,18   

41916573 10 Hořčice plnotuč. 350g    OMNIA 8,94   

41916571 30 Hořčice plnotuč. 400g     ALBA 5,79   

41915514 10 Hořčice plnotuč. 550g tub.ALBA 12,38   

41915517 4 Hořčice plnotuč. 920g tub.FRUT 14,18   

41915507 8 Hořčice plnotuč. 950g kbe.ALBA 18,50   

41915656 1 Hořčice plnotuč.10kg      ALBA 107,12   

41915657 1 Hořčice plnotuč.5kg       ALBA 63,15   

41916178 2 Hořčice plnotuč.5kg   Alufolie 89,53   

02202101 24 Kofola 0.25l sklo 12,70   

02203102 24 Kofola 0.33l sklo 12,70   



 

 

BENSTAR s.r.o. , U Řeky 909 ,720 00 Ostrava - Hrabová   

Společnost je zapsaná v OR , Krajský soud v Ostravě oddíl C , vložka 50115  

IČO : 26839148  , DIČ : CZ 26839148     

tel: xxxxxxxx      mobil : xxxxxxxxx      objednavky.je@benstar.cz 

 

02201101 1 Kofola KEG 20l 374,00   

02201100 1 Kofola KEG 50l 729,00   

02215101 12 Kofola PET 0.5l 12,40   

40203156 12 Krém na vař.25% 1l Master G. 49,18   

42516054 96 Med  porce květový 15g lámací 2,09   

42516055 96 Med  porce květový 20g lámací 2,63   

42516070 100 Med  porce květový 20g(kulatý) 2,09   

42616201 10 Med květový  250g 34,05   

42615202 4 Med lesní  900g     Medokomerc 117,14   

42616214 4 Med luční  900g 113,14   

40204059 1 Mléko 10l polotučné BAG   BOMI 133,25   

40204005 12 Mléko 1l  polotučné 1.5% TATRA 11,58   

40204001 12 Mléko 1l plnotučné 3.5%  TATRA 16,69   

40716830 1 Olej fritovací 10l Q-FRIT 279,50   

40715204 6 Olej oliv.ex.v.1l Ballester 160,24   

40715205 15 Olej oliv.pomace 1l Ondoliva 93,79   

40715106 15 Olej řepkový  1l Lukana PET 29,57   

47751322 12 Olej řepkový  1l Manka   Fabio 24,96   

47751376 1 Olej řepkový 10l      GaSe PET 235,58   

40715141 15 Olej slunečnic. 1l HELIOL 23,42   

40715113 15 Olej slunečnic. 1l Lukana 28,74   

40202099 6 Smet.šleh.31% 1l         TATRA 73,51   

40202098 6 Smet.vař.12% 1l          TATRA 46,62   

40202101 6 Smet.vař.28% 1l          TATRA 70,08   

47210199 8 +Rama Cremefine Fraiche zak.1l 60,87   

47210110 12 +Rama Cremefine ke šlehání 1l 73,68   

47210111 12 +Rama Cremefine na vaření 1l 57,08   

42020140 24 St žampiony krájené  184g  HAM 12,19   

42021091 12 St žampiony krájené  425ml GIA 17,00   

42021053 6 St žampiony krájené  800g  HAM 32,75   

42011031 6 St žampiony krájené 3100g  HAM 122,96   

40230036 180 Vejce M (po 180ks) Senice 2,89   

40230030 180 Vejce M (po 180ks) Zlatá vejce 2,89   

40230028 360 Vejce M (po 360ks) Zlatá vejce 2,89   

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

V Jeseníku dne 30.1.2018 

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 


